ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v cung cấp thông tin,

tài liệu phục vụ xác minh,
giải quyết khiếu nại của

ông Phan Hữu Bạn

   Kính gửi:
- Thanh tra tỉnh;
- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh;
- Ủy ban nhân dân xã Canh Vinh (huyện Vân Canh).

Thực hiện Văn bản số 912/BTNMT-TTr ngày 06 tháng 02 năm 2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường (đính kèm) về việc cung cấp thông tin, tài
liệu phục vụ việc xác minh và giải quyết khiếu nại của ông Phan Hữu Bạn ở tổ
05, khu vực 9, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng giải
phóng mặt bằng Dự án Đầu tư xây dựng và Kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công
nghiệp Becamex Bình Định; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh,

Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh và Ủy ban nhân dân xã Canh Vinh (huyện Vân
Canh) rà soát, tổng hợp hồ sơ, cung cấp các tài liệu liên quan và có Văn bản
báo cáo vụ việc khiếu nại của ông Phan Hữu Bạn gửi Thanh tra Bộ Tài nguyên
và Môi trường theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);
- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);

- Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

1120 19 02